
POZVÁNKA NA 4. ZASEDÁNÍ  
VÝBORU PRO ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ A DOPRAVU 

 
v úterý 27. 4. 2021 od 16:00  

v zasedací místnosti č. 11 
 

Z důvodu epidemické situace je možné se výboru zúčastnit online, a to na odkazu: 
https://vconf.liberec.cz/vybor_UPaD 

V PŘÍPADĚ ZÁJMU O ÚČAST ONLINE PROSÍM O NAHLÁŠENÍ ALESPOŇ DEN PŘEDEM 

 

Návrh programu 
 

1. Schválení programu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu schvaluje navržený program. 

 

2. Výběr ověřovatele zápisu – hlasování 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu souhlasí, že ověřovatelem zápisu 
bude…. 
 

 

3. Dodatek č. 1 a č. 2 memoranda o vzájemné spolupráci při výstavbě objektu 

„Přestupní terminál veřejné dopravy včetně zázemí a Parkovací dům včetně zázemí“ 

mezi LK a SML – hlasování (Ing. arch. Jiří Janďourek) 

 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

dodatek č. 1 a č. 2 memoranda o vzájemné spolupráci při výstavbě objektu „Přestupní terminál 

veřejné dopravy včetně zázemí a Parkovací dům včetně zázemí“  

 
 

4. Architektonicko-dispoziční řešení na akci „Projekční práce na rekonstrukci a stavební 

úpravy MPB v Liberci – hlasování (Ing. arch. Jiří Janďourek) 

 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu vzít na 

vědomí architektonicko-dispoziční řešení plaveckého bazénu v Liberci ZM ke schválení. 

 

5. Projekt SML na opravu mostu Hanychovská X bezpečnost dopravy – na vědomí (Ing. 

Jiří Rutkovský) 
 

 

6. Investiční plán pro roky 2021 a 2022 s výhledem do roku 2030 – hlasování (Ing. Jiří 

Mejsnar) 
 

Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

investiční plán pro roky 2021 a 2022 s výhledem do roku 2030. 

 

7. Aktualizace zřizovací listiny TSML, p. o. – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

 
Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit a 

vydat aktualizaci zřizovací listiny TSML, p. o. dle přílohy č. 1. 

https://vconf.liberec.cz/vybor_UPaD


 

8. Darovací smlouva – stavba k.ú. Rochlice u Liberce „vyřazená komunikace ev.č. 

III/2784, ul. České mládeže v k.ú. Rochlice u Liberce – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

 
Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

navržené usnesení. 

 

9. Návrh odpovědi na podnět adresovaný zastupitelstvu města ve věci dopravní situace 

ul. Hejnická – hlasování (Mgr. Lukáš Hýbner) 

 
Návrh usnesení: Výbor pro územní plánování a dopravu doporučuje zastupitelstvu schválit 

předložený návrh odpovědi dle přílohy č. 3. 

 

10. Různé 

 
Dle jednacího řádu je případnou neúčast třeba omluvit nejpozději jeden den před zasedáním tajemníkovi výboru. 


